Calectro AB   Telefon: +46 31-69 53 00   info@calectro.de   www.calectro.de
CFA Elektronischer Frostschutzalarm
mit Warmhaltefunktion, doppelten Relais und digitalem Display. CFA-24V und CFA-230V.
EIGENSCHAFTEN
•	 Sehr einfache Einstellungen
•	 Rückwärtskompatibel mit Calectros Frostschutzalarm
EFST-6
•	 2 wechselnde, potentialfreie Relais

MONTAGE
CFA wird auf einer DIN-Schiene montiert und ist für
Normgehäuse angepasst. For further information and settings
refer to the installation instructions accompanying the product.
WARTUNG
CFA ist wartungsfrei.
BESTELLBEISPIEL
Artikelcode	 Bezeichnung
CFA-24V	 Frost protection alarm 24V AC
CFA-230V	 Frost protection alarm 230V AC
ZUBEHÖR
Artikelcode	 Bezeichnung
ETUK-1	 IP55 Standardgehäuse, 3 Module
CTS-CC-PT1000	 Strap-on temperature sensor 50mm,
	 1.5m cable, 2 tie straps & gap filler.
CTS-IC-100-PT1000	 Fluid immersion sensor 100mm, 1.5m cable
CTS-IC-200-PT1000	 Fluid immersion sensor 200mm, 1.5m cable
CTS-IC-300-PT1000	 Fluid immersion sensor 300mm, 1.5m cable
CTS-IH-100-PT1000	 Fluid immersion sensor 100mm, housing
CTS-IH-200-PT1000	 Fluid immersion sensor 200mm, housing
CTS-IH-300-PT1000	 Fluid immersion sensor 300mm, housing
CTS-A	 Adapter int. 1/4”, ext. 1/2”
CTS-I-100	 Fluid immersion sensor pocket 100mm
	 int.1/4” ext. 1/2”
For complete sensor range see data sheet for temperature
sensors.
CFA Elektronischer Frostschutzalarm